
 

【重要】マルチカレンシーキャッシュパスポート 代理人による再入金に関する重要なお知らせ 

 

2020 年 3 月 1 日よりマルチカレンシーキャッシュパスポートの再入金は、増加するカードの不

正利用や、なりすまし利用を防止する目的で、カード名義人ご本人様からのみの受付となります。

こちらの変更に伴い、現在委任状登録フォームにて代理人入金登録をされているお客様におきま

しても、再入金いただけなくなりますのでご留意ください。ご不便をお掛けいたしますが何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 


